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İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, gösterdikleri üstün gayret ve başarıları

nedeniyle ayın polisi seçilen polis memuru Murat Güngör, başpolis Ufuk Karaçul ve

polis memuru Adil Aydın'ı ödüllendirdi.

İzmir emniyeti Asayiş Şube Müdürlüğü’nde görevli polis memuru Murat Güngör,

velayeti annesinde olmasına rağmen babası tarafından kaçırılan ve 4 yıldır kayıp olan

E.S.'nin, geçen 9 Eylül'da, Bayraklı Osmangazi Mahallesi 578 Sokak üzerindeki evdeki

gizli bölmede bulunması ve şüpheliler A.R.S. ile M.S.'nin yakalanmasında gösterdiği

başarıdan dolayı 'Ayın Asayiş Polisi' seçildi. Konak İlçe Emniyet Müdürlüğü’nde görevli

başpolis Ufuk Karaçul da Konak İlçe Emniyet Müdürlüğü bölgesinde bulunan Havra

Sokağı içerisinde yapılan denetimler sırasında 'eşini öldürmek' suçundan aranan ve

hakkında 20 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan F.B.'nin yakalanmasındaki

başarısından dolayı 'Ayın Merkez İlçeler Polisi' olarak belirlendi. Tire İlçe Emniyet

Müdürlüğü’nde görevli polis memuru Adil Aydın ise FETÖ/PDY'nin darbe girişimi ile

ilgili olarak, örgüt üyelerinin tespiti ve yakalanmasındaki çalışmaları, 14 kişinin

tutuklanmasında gösterdiği çabalarından dolayı 'Ayın Dış İlçeler Polisi' seçildi.

'Ayın Polisi' seçilen başarılı polislere İl Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya’nın

makamında yapılan törenle ödülleri verildi. İki polis birer çeyrek altın ve teşekkür

belgesi, 1 polis de ailesi ile birlikte 5 yıldızlı bir otelde tatil ve teşekkür belgesi ile

ödüllendirildi.
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden Ayın
polislerine ödül hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu
haber ilk olarak 11 Ekim 2016 tarihinde saat 11 56’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi
oldukça Ayın polislerine ödül haberi güncellenecektir.
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KESİAD’da bayrak değişimi İstihdamda kadınlara öncelik

Cebrail Çelebi: Hedefim konusu İzmir’de

geçen bir projede rol almak

İzmirli genç yazara Adana’da sevgi seli

Diyabet ciddi görme kaybına neden

oluyor

Müstakil ve az katlı binalara ilgi artıyor
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